a
PRIIIII.]I1'URÀ /Z

Cidade Feliz
Secretaria da Saúde

o

IGO to Fb._q-2_

Rubít

<)
.§

TERMO DE RAT|F|CAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde, S(a). Marcos Antônio Nunes
Barreto, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o Art.26
da Lei n.e 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAçÃO N.e 15.022020-DL,
vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a LOCAÇÃO Oe t 1UV)
IMOVEL RESIDENCIAL PARA ATENDER O RAIMUNDO EMANUEL MOURA
PACIENTE DO HOSPITAL GERAL DR. WALDEMAR ALCÂNTARA, NECESSITADO
DE VENTTLAÇÃO MECÂNrCA, ATRAVÉS DO PROGRAMA ASSTSTÊNCrA

DOMICILIAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ICO CEARÁ,
determinando que se proceda a publicaçáo do devido extÍato e se faça a competente
contratação do executante dos serviços selecionado neste processo.

lcó, 03 de Setembro de 2020.

Ma ro une Bârrêto
Ordenador Despesas da Secretaria de Saúde

í\

Bua São José, n'1151, CentÍo, lcó, Ceará, CEP 63.43G000
CNPJ n.' 11.896.77710001-00 - Telefone: (88) 3561-1508